ת"פ 17868-08-13 מדינת ישראל נ' ע'

כבוד הסגנית נשיאה עינת רון בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

ת' ע'
הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד נועה חסיד

ב"כ הנאשם עו"ד ירון פורר

הנאשם בעצמו

גזר דין

פתח דבר

הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בעבירה של איומים,לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ובעבירה
של הפרת הוראה חוקית, לפי סעיף 287(א) לחוק העונשין.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 19.06.12, במסגרת תיק עמ"ת 24999-06-12, נאסר על הנאשם
ליצור קשר עם גרושתו, ה' ע' (להלן: "המתלוננת"). בהחלטתו מיום 09.01.13 במ"ת 9745-06-12, קבע

כבוד השופט מזרחי כי איסור יצירת הקשר בין הנאשם לבין המתלוננת יעמוד בעינו

מובהר לנאשם כי עליו לעמוד בכל תנאי מתנאי עבודות השירות ובכל ביקורות הפתע שיערכו בהן. כל

הפרה של תנאי מתנאי עבודות השירות, תביא להפסקתן המנהלית ולריצוי העונש בדרך של כליאה ממשית.

עותק גזר הדין יועבר אל הממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ה' חשוון תשע"ו, 18 אוקטובר 2015, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il